
FALSLHØVL 82MM 620W - KP0800J 

 

  



FALSLHØVL 82MM 620W - KP0800J 
Nr. Reservedelsnr. Navn  Nr. Reservedelsnr. Navn 

1 266326-2 SKRUE 4x18 (UC3520A)  28 266326-2 SKRUE 4x18 (UC3520A) 

2 451314-4 GRIFFSCHALE  29 593718-5 FELD 

3 682502-4 KABELBESKYTTER 8-85  30 451327-5 FELDAFDÆKNING (KP0800) 

4 665394-6 LEDNING  31 266052-3 BLIKSKRUE 

5 266326-2 SKRUE 4x18 (UC3520A)  32 681652-2 ISOLATIONSSKIVE 
(JR140DWD) 

6 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)  33 210017-7 KUGLELEJE###(211021-9) 

7 867138-2 TYPENSCHILD KP0800  34 515793-1 ANKER 

8 654532-5 KLEMME  36 211088-7 KUGLELEJE 6000DDW PC11 

9 645190-8 KONDENSATOR  37 140201-9 LAGERSCHILD 

10 650236-7 SWITCH SGEL115CDY-13  38 266326-2 SKRUE 4x18 (UC3520A) 

11 140197-4 MESSERWELLENGEHAEUSE  39 222163-4 KILEREMHJUL4-20L 

12 451328-3 AFDÆKNING (KP0800K)  40 225007-7 REM 4-241 (KP0810K) 

13 961004-6 LÅSERING S-8  41 451326-7 RIEMENSCHUTZDECKEL 

14 264028-4 6KT MØTRIK M10 (KP0800)  42 911128-8 KOMBI-SKRUE M4X16 
(HR4000C) 

15 451324-1 KNOP  43 222164-2 KILEREMHJUL 4-37 

16 232185-6 BLADFJEDER  44 211088-7 KUGLELEJE 6000DDW PC11 

17 346110-2 SKIVE (KP0800)  45 161061-6 HØVLKNIV 

18 911128-8 
KOMBI-SKRUE M4X16 
(HR4000C) 

 46 211032-4 BALL BEARING 608ZZ 

19 451329-1 STUDS (KP0800)  47 A-82921 VENDEKNIV 82MM 

20 643550-8 KULDÆKSEL 5-8  48 343433-9 TRYKPLADE###(A-86175) 

21 191940-4 KULSÆT CB-411  49 345644-2 PLADE (1923B) 

22 231004-3 TRYKFJEDER 18 (1125)  50 265132-2 SCHRAUBE M4x5 

23 421007-7 GUMMIPAKNING  51 187679-5 DRUM PLATE SET 

24 319010-9 FRONT BASE  52 251609-3 
6-KANT SKRUE M/FLANGE 
M6X17 

25 319009-4 BASE     

26 231698-4 FJEDER 7 (KP0810K)     

27 451392-4 FOD (KP0800)     

 

 


